
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num 

8 

70 

18 

29 

Nome 

NANIA SALVATORE 

FORTE GIANNI 

GRIZZAFFI ANTONINO 

ANASTASI CALOGERO 

Giri 

20 

20 

20 

19 

Diff 

10.053 

25.946 

1 Giro 

Tempo Totale 

11:04.026 

11:14.079 

11:29.972 

11:14.278 

Tempo Migliore 

32.774 

33.267 

33.165 

32.693 

Nel Giro 

6 

3 

6 

16 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

125 PRODRIVER UNDER 35 

Commento Telaio / Motore 

EA RACING 

BRM 

GP 

TIBI KART 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

10.053 

Avg. Speed 

83,491 

Best Lap Tm 

32.693 

Best Spd 

84,789 

Best Lap by 

29 - ANASTASI CALOGERO 

Stampato: 22/05/2016 18:38:06 

DDG ANASTASI Giuseppe Dario 

DSC FICO Carmelo 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4° PROVA CAMP. REG CIRCUITI CITTADINI 

125 PRODRIVER UNDER - OVER 35 

FINALE UNDER 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:10:51 

Petrosino 0,770 Km. 

22/05/2016 15:00 


